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Pojemnik 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego 

trwa od dnia 4 października 2001r. 

Pierwszeństwo: 9 kwietnia 2001r. 
Stany Zjednoczone Ameryki 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik. 

Istotę wzoru przemysłowego stanow i nowa postać pojemnika 

przejawiająca sie w kształcie, układzie linii i powierzchni. 

Wzór przemysłowy uwidoczniono na rysunku, na którym fig. 

1 przedstawi a pojemni k w  widok u perspektywicznym , fig . 2 

przedstawia pojemni k w  widok u a  leweg o boku , fig . 3 

przedstawia pojemni k w  widok u z  praweg o boku , fig . 4 



przedstawia pojemni k w  widok u z  przodu, fig . 5  przedstawi a 

pojemnik w widoku z tyłu, fig. 6 przedstawia pojemnik w widoku 

z góry, fig. 7 przedstawia pojemnik w widoku z dołu. 

Pojemnik wedłu g wzor u charakteryzuj e si e tym , że w widoku z 

boku ma kształ t jajowat y zwężający si ę k u górze i  ku dołowi, 

przy czym przy wierzchołku ma zaznaczone dwie linie faliste, z 

których górna, leżąca blisko wierzchołka rozdwaja się z przodu 

pojemnika n a dwi e lini e wklęsłą i  wypukł ą o  wspólnyc h 

wierzchołkach. Z widoku z boku pojemnik ma kształt zbliżony do 

trójkąta o zaokrąglonym wierzchołku, zaś podstawa pojemnika ma 

kształt zbliżony do owalu. Przednia i  tylna ścianka pojemnika 

jest wypukła. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego stanowi to, że w widoku 

z boku pojemnik ma kształ t jajowat y zwężający si ę ku górze i 

ku dołowi, przy czym przy wierzchołku ma zaznaczone dwie linie 

faliste, z  których górna , leżąca blisko wierzchołka rozdwaj a 

się z  przod u pojemnik a n a dwi e lini e wklęsłą i  wypukł ą o 

wspólnych wierzchołkach . Z  widoku z  boku pojemnik ma kształ t 

zbliżony do trójkąta o zaokrąglonym wierzchołku, za ś podstawa 

pojemnika m a kształ t zbliżony d o owalu . Przedni a i  tyln a 

ścianka pojemnik a jes t wypukła , ja k uwidocznion o n a 

załączonym rysunku , fig . 1 - 7 . 
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